



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
دوشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۶ - ۲۰ ذی الحجه ۱۴۳۸
سال نوزدهم - شماره ۵۱۸۵ - ۱۶ صفحه
قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰ تومان
سایر استانها: ۳۰۰ تومان

اعتراض دانشجویان تهران به نسل کشی در میانمار

همین صفحه

مخوپيامدهای گرانی دلار با حذف قیمت روی کالا!

دبیر انجمن صنایع غذایی: تمام کالاها به جز نان و شیر از شمول قیمت گذاری خارج می شود

صفحه ۴

یادداشت های امروز

- ۲ هراسی که از آن عصر تابستانی شروع شد
محمدجواد اخوان
- ۱۵ نقش مرکزی حزب الله در ارکستر آزادسازی
دبیر الزور محمد بابایی
- ۳ بیمارستان یا پاتوق ضدنظام؟!
صادق پارسا

فیلترینگ معکوس!

فیلترینگ معکوس که با اپاستور و گوگل پلی شروع شده می تواند تابستن آی پی ها و دامنه های ایران در اینترنت پیش برود

روح الله مؤمن نسب، کارشناس آی تی، کشور ما در تمامی لایه های فضای مجازی دچار وابستگی است. ۹۷ درصد گوشی های موبایل و تمام کامپیوترها و تجهیزات مخابراتی ما از خارج وارد می شود و به لحاظ سخت افزاری کاملاً وابسته هستیم و هر کدام از این موارد اگر تحریم شود، می تواند برای کشور ما معضل ایجاد کند. در لایه شبکه، اپلیکیشن و سیستم عامل تا نرم افزارهای کاربردی - خدماتی و محتوایی و همچنین سیستم عامل هایی همچون ویندوز و اندروید همه و همه امریکایی هستند. از سوی دیگر به لحاظ محتوایی هم بیشترین حجم فیلم ها و محتواهای صوتی و تصویری یا خارجی است یا تحت استانداردهای خارج از کشور هستند.



دانشمندان امریکایی:

تندبادها نتیجه برنامه «هارپ» دولت امریکا است

فرماندار فلوریدا به ۳۰ میلیون امریکایی در حال فرار از طوفان ایرما: وقت تنگ است فوراً پناه بگیرید!

همین صفحه

آرزوی برجام برای کره اتمی

برجام به مذاق غربی ها خوش آمده و صدراعظم آلمان می گوید که توافق هسته ای ایران و قدرت های جهانی قابلیت این را دارد به عنوان الگویی برای حل بحران میان غرب و کره شمالی استفاده شود

صفحه ۱۵



رتالیسم افراطی

باز هم برای سینمای ایران جایزه آورد

آنها که شناختی نسبی از جشنواره های غربی و رویکردهای شان دارند، با تماشای فیلم «بدون تاریخ، بدون امضا» در جشنواره سی و پنجم فجر ناخود آگاه ذهن شان به سمت جشنواره ونیز می رفت؛ جشنواره ای که بیش از سایر جشنواره های غربی، حتی بیش از برلین و کن به آثار تلخ سینماگران جهان رسوم علاقه نشان می دهد. سینمای ایران سال هاست دچار نوعی رتالیسم افراطی است؛ رتالیسمی که بر پیکره افکار و آرای سینماگران ایرانی چنبره زده و ظاهراً به این زودی ها امید برای خلاص شدن از آن نیست. بارها در این باره نوشتیم که سینمای ایران به جای پایداری به هسته چسبیده است، آن هم نه همه و واقعیت بلکه تنها بخشی از آن و اتفاقاً جشنواره های غربی نیز مشتری همین واقع نمای های گزینشی فیلمسازان ایرانی هستند.

صفحه ۱۶

اعتراض دانشجویان تهران به نسل کشی در میانمار

دانشجویان : جایزه صلح نوبل به حاکمان افراطی، حقیقت حقوق بشری غرب را افشا می کند

تمامی کشورهای اسلامی و دیگر دولت های مستقل دنیا دعوت می کنیم تا با تشکیل یک جبهه متحد در برابر این جنایتکاران، از اقدامات خون بار آنها جلوگیری نمایند. ۳- از ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران و وزارت امور خارجه توقع می رود از تمام طرفیت اجرایی و دیپلماتیک خود در بین کشورهای جنبش عدم تعهد و سازمان همکاری های اسلامی به خوبی استفاده نموده و با برگزاری جلسه اضطراری برای بررسی کلیه راهکارهای حل معضل میانمار، پایه عرصه دفاع از این مردم مظلوم گذارند. همچنین در دستگاه قضایی و ریاست محترم قوه قضائیه فرض است که مطابق دستورات اخیر رهبری، از تمامی ظرفیت های حقوقی موجود برای پیگیری این موضوع استفاده نموده و دست از این افعال بین المللی در حوزه دفاع از حقوق بشر بردارند. امروز جمهوری اسلامی و مسلمانان هستند که باید از دولت ها و نهادهای مدعی در سطح جهان، مطالبه رعایت حقوق بشر را داشته باشند و آنها را در جایگاه پاسخگویی نسبت به بشریت نشانند. در پایان بار دیگر از تمامی مسلمانان و مردم آزاده دنیا درخواست می کنیم که دست از اختلافات جزئی قومی و مذهبی برداشته و با تشکیل جبهه متحد مستضعفین، دست به اقدامات عملی و ملموس در قبال این زورگویان متجاوز بزنند.

و جنبش عدالتخواه دانشجویی همراه بود. این تجمع دانشجویی با فراقت بیانیه ای به پایان رسید که در بخشی از آن تصریح شده است: ما به عنوان پیشگامان جنبش دانشجویی مسلمان و به نمایندگی از جوانان مسلمان و انقلابی جمهوری اسلامی ایران، ضمن محکومیت شدید اقدامات غیرانسانی حکومت و افراطی های بودایی، مواضع خود را به شرح ذیل اعلام می داریم: ۱- استاندارد دوگانه کشورهای عضو شورای امنیت در خصوص کشتارهای میانمار، قطعاً به تضعیف جایگاه این شورا و سازمان ملل در بین مسلمانان و دیگر مردم آزاده دنیا منجر شده است. مردم دنیا وقتی می بینند به رؤسای حکومت های افراطی و جنایتکار در غرب و شرق آسیا که در حال نسل کشی مردم غیرنظامی و مظلوم یمن، فلسطین، بحرین، کشمیر و میانمار هستند، جایزه صلح نوبل تعلق می گیرد، به حقیقت پوشالی شعارهای دفاع از حقوق بشر این کشورها بی می برند.

سیاسی

جمعی از دانشجویان دانشگاه های تهران در اعتراض به کشتار مسلمانان در میانمار و سکوت سازمان های بین المللی و حقوق بشری مقابل دفتر نمایندگی سازمان ملل متحد در تهران تجمع کردند. تجمع کنندگان با در دست داشتن پلاکاردها دست نوشته و همچنین با سر دادن شعارهایی اعتراض خود را به کشتار مسلمانان میانمار و همچنین سکوت مجامع بین المللی و حقوق بشری غربی نشان دادند. دانشجویان در این تجمع از مسئولان سازمان ملل و سازمان های حقوق بشری خواستند سکوت خود را در مقابل این جنایت وحشیانه بشکنند و همچنین از مردم آزادخواه جهان مخصوصاً مسلمانان خواستند از تمام توان خود برای پایان دادن به این کشتار استفاده کنند. این تجمع دانشجویی، با سخنرانی احد آزادی خواه، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی و حسینعلی حاجی دلیگانی، نماینده مجلس شورای اسلامی و همچنین با حضور چهره های شاخص سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، هنری، دانشجویان، اساتید و نخبگان دانشگاهی و همچنین اعلام مواضع نمایندگان اتحادیه های دانشجویی کشور از جمله اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه های سراسر کشور، دفتر تحکیم وحدت، اتحادیه جامعه اسلامی، دانشجویان، بسیج دانشجویی

دانشمندان امریکایی: تندبادها نتیجه برنامه «هارپ» دولت امریکا است

متن آمد و شد در طول شب برقرار کرده و با وجود اینکه «ایرما» کمی تغییر مسیر داده و احتمال می رود شدت تخریب آن اکنون متوجه شهرهایی چون «مپیا» باشد، مقام های «میامی» از مردم خواستند که هرگز در طول شب از خانه بیرون نروند. تمامی پروازهای میامی هم لغو شده است.

طوفان ایرما با مسدود روز شنبه به وقت محلی به کوبا رسید. این طوفان با شدت درجه ۵، که از نظر مراکز هواشناسی امریکا قدرتمندترین در چندین سال طوفان محسوب می شود، بخش هایی از شمال کوبا را درنوردیده است. گزارش های اولیه حاکی است که طوفان ایرما در کوبا باعث قطع خطوط برق و قطع نخل ها شده است. گزارش شده است پیش از طوفان یک میلیون نفر از ساکنان مناطق ساحلی کوبا تخلیه و به مناطق امن منتقل شده بودند.

طوفان ایرما تاکنون دست کم باعث مرگ ۲۲ نفر در منطقه ایرما کارائیب شده و حالا این طوفان به فلوریدا رسیده است اما یکی از دانشمندان امریکایی - ژاپنی معتقد است این حجم گسترده از تخریب در اثر پروژه «هارپ» است.

هارپ چیست؟ هارپ (HAARP) یک پروژه پژوهشی است که در سال ۱۹۹۳ برای بررسی و پژوهش درباره «لایه» یونوسفر با استفاده از امواج رادیویی تأسیس شده

علمی

جایه جایی بیش از ۳۰ میلیون نفر در امریکا به خاطر مرگبارترین طوفان دهه های اخیر این کشور، بزرگترین جایه جایی تاریخ این کشور و حتی جهان است. به طور قطعی نزدیک به ۷ میلیون نفر تا لحظه تنظیم این گزارش از ساکنان فلوریدا به خاطر نزدیک شدن طوفان ایرما از این منطقه تخلیه شده اند. در همین باره یک دانشمند امریکایی - ژاپنی معتقد است تندبادهای اخیر امریکا در نتیجه برنامه های تغییرات آب و هوایی دولت موسوم به «هارپ» هستند. دیروز یک اسکاندال، فرماندار فلوریدا با نزدیک شدن ایرما به کسانی که هنوز منازل خود در مناطق خطرناک و پست را تخلیه نکرده اند، هشدار داد که دیگر فرصتی برای جابه جایی یا خودرو به مناطق مرتفع نیست و این افراد باید فوراً پناه بگیرند. «سی ان ان» گزارش کرده که برخی از مردم برای خروج از مناطق خطرناک دست کم هشت ساعت در ترافیک معطل شده اند. در مناطق کم ارتفاع انتظار می رود آب با موج های بلندی به ارتفاع دو متر وارد شهر شود و علاوه بر سیل قوی، آب آبیانوس حین بازگشت به دریا تخریب فراوانی ایجاد خواهد کرد. در میامی و مجموعه جزایر «کی وست» پلیس مقررات

آخرین مهلت افتتاح حساب و یا تکمیل موجودی ۲۳ شهریور ۹۶

جایزه ۱۰۰ هزار میلیون ریالی

جایزه ۱۰۸ ۲۵۰ میلیون ریالی

(کمک هزینه خرید خودروی داخلی)

جایزه ۱۱۸ ۲۰ میلیون ریالی

(کمک هزینه خرید صنایع دستی)

جایزه ۱۲۸ ۱۰ میلیون ریالی

(کمک هزینه سفر به عتبات عالیات)

جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی

(کمک هزینه خرید نقدی دیگر)

هشتمین مرحله قرعه کشی سپرده های قرض الحسنه پس انداز

فکرشو بکن

www.ansarbank.ir | ۰۹۶۳۰۰